
UCHWAŁA NR  LX/456/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie prowadzenia przez Urząd Miejski w Kcyni obsługi finansowo - księgowej 
i kadrowo - płacowej jednostek oświatowych. 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 10 ust. 2 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr VII/77/2019 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
prowadzenia przez Urząd Miejski w Kcyni obsługi finansowo - księgowej i kadrowo - płacowej jednostek 
oświatowych w ten sposób, że w § 2 uchyla się ust. 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Jan Kurant 

 



 
UZASADNIENIE 

W związku z likwidacją z dniem 31 sierpnia 2022 r. Szkoły Podstawowej im. Pamięci Obrońców 

Niepodległości w Sipiorach aktualizuje się wykaz jednostek oświatowych dla których prowadzona jest przez 

Urząd Miejski w Kcyni wspólna obsługa finansowo - księgowa i kadrowo - płacowa. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



